Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Imbituba

15 ª LEGISLATURA

4ª SESSÃO LEGISLATIVA

ATA DA 11ª REUNIÃO ORDINÁRIA

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

Ao décimo terceiro dia do mês de maio de dois mil e vinte, às dezessete e trinta horas, a 11ª

Reunião da Comissão, em caráter Ordinário, através do sistema de deliberação digital, conforme

Resolução nº 003, de 16 abril de 2020, da Quarta Sessão Legislativa, da Décima Quinta Legislatura

da Câmara Municipal de Vereadores de Imbituba, restou prejudica em virtude de não terem

comparecido os Vereadores membros da Comissão, em sendo o Presidente, Vereador Luís Antônio

Dutra, o Vereador Anderson Teixeira e o Vereador Humberto Carlos dos Santos. Nada mais havendo

a discutir ou constar, encerra-se a presente ata.

Imbituba/SC, 13 de maio de 2020.